

Venezia, 03-11-2017

Prot. nr. 2017/477199

Ai Componenti le Commissioni IV Commissione I Commissione VIII Commissione

All'Assessore Francesca Zaccariotto
Al Direttore Simone Agrondi
Al Consigliere comunale Felice Casson
Alla Consigliera comunale Francesca Faccini
Al Consigliere comunale Rocco Fiano
Al Consigliere comunale Giovanni Pelizzato
Al Consigliere comunale Ottavio Serena
Al Consigliere comunale Renzo Scarpa
Al dirigente Manuel Morscbach
Alla Dirigente Eliana Zuliani

## e per conoscenza

Al Sindaco
Alla Vicesindaco
Alla Presidente del Consiglio
Ai Vicepresidenti del Consiglio
Ai Capigruppo
Ai Presidenti delle Municipalità
Al Capo di Gabinetto
Al Segretario Generale
Al Vicesegretario Vicario
Alle Segreterie dei Gruppi consiliari
All'Ufficio Stampa
All'Albo Pretorio
Al Comando Polizia Municipale
All'Ufficio Relazioni con il Pubblico
Alla Custodia sedi municipali

La IV Commissione (congiunta alla I Commissione e alla VIII Commissione) è convocata martedì 7 novembre 2017 alle ore 14:30 presso il Municipio di Mestre con il seguente ordine del giorno:

- 1. Esame della proposta di deliberazione: N.O. Riconoscimento debito fuori bilancio Sentenza della Corte d'Appello di Venezia, sez. Il civile, n. 177 del 20.12.2016, depositata il 25-01.2017 nella causa R.G. n. 560/2007
- 2. Discussione <u>dell'interpellanza nr. d'ordine 663 (nr. prot. 39)</u> con oggetto "Gestione sistema chiaviche, porte vinciane/chiaviche navigabili a S.Erasmo. ", inviata da Renzo Scarpa
- 3. Discussione dell'interpellanza nr. d'ordine 703 (nr. prot. 64) con oggetto "Esiti accordo ricognitivo e transattivo sottoscritto tra Comune di Venezia e Sacaim S.p.A. in qualità di capogruppo mandataria dell'A.T.I.", inviata da Rocco Fiano
- 4. Discussione <u>dell'interpellanza nr. d'ordine 804 (nr. prot. 122)</u> con oggetto "Rampa sul ponte Ognissanti", inviata da Renzo Scarpa

per il Presidente della IV Commissione Gianpaolo Formenti

per la Presidente della I Commissione Monica Sambo

per il Presidente della VIII Commissione Rocco Fiano

il Segretario della IV Commissione Roberto Finco